Rupinus

n. vom. det.

(first present in
circa. 1508)

Roi/Neil

(1508)

insolentius

Intt. test. 1, 73~

Rupyno

Roi/Viel

(1509, 1510)

Andr. de R. f. Pauli, debitor nob.

stom: Bernardi de Zalause

Quitt. dest. 1. 397

Rupinus

1511, 1564

(1564: stem. ralanhi ^{not det. nil.} betes in R. / nobiles de clia R., qui produ-
xerunt prior. radicali in parq., sigillis joanis a dasko arepi. Guesn.
et prep: floe. ac capiti floe. roboratum: /

Joan. - Guesn. arep et primas, nob. Alberto et Hieronimo
Geronimus hereditibus in R. de dist. Sclivren. preponderare vestre
floe. in terra Visnen ^[a] silt. mis et aliorum fratrum no.
minibus exhibuerunt prior. super certum agrum in dicto sel. de
fructu et preponitur floe. situm - (a. 1447) (wpsauy)

Sil. 2. 2, 92

Rupynno

Riv (siel.
(1512)

not. Joh. Rabyela, Rabyelnyshi (de Rabyela)
aw. = genet. od R. la

not. les de R. recedentes ab anti-profluvio, quod
pomicis facit inter bona her. via notitium de R.
et Joh. Rabyelnyshi advocati de B. fecerunt
novam foveam in bonis Joh. ad longitudinem 2
stadiatum, et invaserunt eam de Danyotky
(= les notitium de R.), quod not. les de R. non fecerunt
foveam als riv in bonis Joh. (= false invaserunt)

Putt. fest. 1, 166

Roz / sielini
(1512)

Rupynno

not. Alb. R-nshi (distat per $1\frac{1}{2}$ [miliares]
fa R-za Danigatlyz & et $\frac{1}{2}$ miliare a Da-
nylovo) et indicat Alb' de l. textem [= not.
Jac. de Danilovo de armis Ogonyz, ferrigenam
d. preponit syelunensis] quando vocatur ad
presenciam ipsius

(Alb) non exerit & graniciis ultra fluvium Copagomyca
et non fert terram in bonis Rambyzelo, nisi
tenet iuxta decretum asopi (= prep: syelum.) et con-
Pult. test. 1. 153^o signacionem eiusdem
et Rambyzela ^[abstrahatur] non habet
dammum in graniciis bonorum).

a nob. bus de R.

.. per antiquum fluvium aqua currit et
non est ibi fossa per homines facta,
nisi antiquum flumen, quod Deus fecit.
et d. arepus qui fuit prep. Fygelwonen; dedit
iura tenendi bona per antiquum flumen
(nob. Alberto Rupynski et suis con. solibus) ...
et dividit istud flumen nobles de R. cum
cum advocato de R. ..

Rupinus

Roi / Melun (1512)

In causa nob. joannis, Regielinski advocati de R.
contra nob. ^gjoannem Czecho ~~choyzer~~, Petrum Za-
synovici de Danyashy, Mart. Zassny de ib. et
Ston. Guthovia et Mathiam antiquum de Dandolo-
- quod cum ipse joan. nobiles videl. Stiborium Albertum
dum Cristini vernon Hb. olim joannis, Joannem Andream dum
Pauli ac Paulum dum Pauli de R. et ius seculare citas-
set pro eo, quot. a signis antiquis fluvium Coprywngia
in ipsius bona perfodissent, ipsi nobiles Joan. Kielo-
choyzer et alii sui contestes superscripti per dictos nobiles de R.
inducti false -- invoverunt nunquam eos perfodisse

A. D. J. P. T., Ep. 7, 69

(f. 74: J. Angelochovya de Dam., Petr. Hasynovya et
Mort. Hasynoy de B., Stan. Gutkovya de Danylow,
Math. antiq. de B. J. "procurator nobilitum
- allegant quod non processerunt ultra fluvium
d'ectunopz. nisi secundum decretum moderni
prepositi floz. et archiepi Gnesn. et revisionem
eiusdem," - /

Rupinus

Roi/
(1512)

nob. Leonard. de Tuzelwa p[re]cip[ro] p[re]p[ro]ndi Tuzel.
signabat gronias in arboribus iuxta deni-
nationem dectim et ^{utq} d[omi]ni Raljelinski advoc.
catis in R., qui probant, quod per illum locum
fluat fluvius Copongero, qui fuit gro-
nias inter bona advocati et nobiles de R.

(Albert. Rupinski index) et post productionem
testium nobiles perfo-
runt fluvium in bonis
advocati

Put. dest. 1, 176

Paw. Rozian / Sielun
(1512)

in Rupino

limes inter nobiles et advocatum : ~~est~~ :
fluvius Coprywonyens.

setum. gradi. wica. 1-2, 345°

~~test tes. Paw. Rozian / Rozian~~

Rupinus

roz/

(1515)

nob. Albert. de R. index castri Syedlonen.
annorum 60 c. v. u.

Putz. test. 7, 249^u

Roi/

Rupyno

(15-15)

nob. 1 kibor. de R. etatis 40 ann. et ultra

(Lasy. Batogowo)

P. utt. rest. 1. 221 ✓

[Rupynas]

Łoź/siel
(1516, 1517)

nob. Alb. Rupynski et Thomase
Myregevo

Publ. test. 1, 473a'

Rupyna

5I. 1515

Album II, 157 Jacobus Johannis de R. doc. Ploc. 2 gr. s.

kol., Kolno

roz., Siedlca.

Roz
Rupigno [moie-Rypino²] (1516)
Testes nos. Stiborii de Rup. contra honor.
sub Miermas.

N. pleb. in Rypin.

1. testis nos. Ab. de Rypin, circa annos 40 natus
" cum fuit in Gostkowo -- vidit, quando de
curia plebanici equus eius nobilis ad aquos tur,
-- qui equus fuit jablkobity rygaj, in fronte
vero circulum album admodum stelle habebat,
caudam vero aliquomodo ad partem incurva-
bat + tam ferre solebat et tunc tulit, dicens,
quod eundem equum satis bene novit --; de
valore dicit, quod frater eius Paulus in Crasnoim
debat prefato nobili pro
ADJ. PC., Ep. 149, 235^v - 236 eo equo 14 flor. in anno

de statua equi dixit quod fuit magne
statue et longe maioris, quam hic per
plebanum alter demonstrabatur. Nihil se
dubitare de noticia eiusdem equi dixit, fuit
enim equus et satis notabilis et apud vici-
num ~~et~~ ipsius valde propinquum per 2½ annos ~~con-~~
servatus, ubi eum tanquam ex propriis aliquem novit.

2 testis lab. Martin. de Wsgorze, annos ultra
30 natus " circa mercipotum assidebat, quando
d. pleb' equum ~~sequi~~ < non yablkob [7y] > - simpli-
ter + emittit apud quendam ipsi testi ignotum,
ista ampicio facta est ante 2 annos, quemquidem
equum plebanus et nunc habet, quem equum dicit va-
lentem 4 sexag. vel citra, equum vero Rupinski de quo
agitur. nunquam novit nec ipsum Rupinski "

Rupinus

roi/siel
(1517)

Executores testamenti cum honor. Andree Pho-
lanciki vicarii in Syelony: domini joan.
Czyarnowski altarista in Gourowo, Paul.
minister de Jo. et Alb. de R.

testis nob. joan. de R.

ADJ. PC., Ep. 149, 246~

Ruppyno

Roï/nét.
(1518)

discr. hancem. de R. 7. disc. hanc. de Aramthay
adolecentes, erant cum discr. Alberto
ministro scoll. de Radymyno ut hospites
apud prov. Simonem de Malow pellificem.
et se se ulnerarent

Publ. fest. 1. 365^u

Paw. Roz. / Sulun

Rupⁱ~~ni~~kye grañiceis (1520, 1522)

porcio in [Zalanzze, dist. Ro-
zan.] incipiendo a via Rozanen.
usque ad grañiceis Rupⁱ~~ni~~-
kye,

MK 22, 115.

Paw. Riv. / Suluh

Rupino (1521, 1524)

6 uigere super Galan-
2e : 3 uigera versus R et
3 versus Lasi,
+
2.

Mk 32, 264.

Rupinus

lvi

(1525)

"Tertius. - honeste Anne de Rupino contra nob.

Paulum de Domaroso occasione matrimonii..

1. testis nob. Joan. de Rupino --: ipse Paul. Domarosi
sibi servivit apud patrem Anne inducentis et in qua domo
duo sorores, Anna inducens et Barbata, procreaverunt pue-
ros utraque illatum. -- sibi nichil constare, cum quo
procreaverunt dictos pueros, velum Anna inducens forebatur
ipsa, ~~quod~~ cum ipso Paulo procreasse filium -- -- ipsa Barb.
negat se eadem Paulo aliquando cohabitasse carnaliter,
-- sed dicit ipsa Barbata, nascendo peora id acquisi-
visse. --

2. testis nob. Vittus de R. --: ipse Paul. a 20 annis mo-
ratur in domo Anne adhuc in vita patris eius et hodie
Ter mortuus post mort.

A Dy. Pl., Ep. 209, 262-262 - tem patris eius.)

-- 2 torres germanae reperierunt pueros, -- nescit tamen
destris cum quo procederunt, -- credit tamen, quod
non ex alio procederent, solum cum Paulo -- quia
nemo alius, praeter Paulum visitabat. --"

Koi/Sielun¹⁴

Rupyno

(1537/1538)

Introductio registri commensurationis bonorum
nobilitatis in distr. Syelunensi :

vlla Rupyno - mansi 9, 20, 14gers

Sielun. grodz. wiecz. 1-2, 24⁷ r. 1538 I

Stowe

Roi / Sielun

Ruspyno

(1537/1538)

Introductio registri commensurationis bonorum et
nobilitatis in distr. Syelunensi :

Whe Ruspyno ex hoc parte ubi advocati resi-
dent et quid nobiles Borkowskye qui communitate
honoram fecerunt cum d. preposito pro bonis possi-
dum in Syelun. habitis - 5 navi

Sielun. grodz. wiooz. 1-2, 246 r. 1538 I.

Rupyn

roz. ? kol. ?

1548

Johannes Thome de R. dioc. Ploc. 4 gr. solvit
student Uniw. Koak.

AS II, 334.

[w z. dobre brak.]